130. Hinc d' hinc 2^o idem n' possit sit p'ia
 d' hinc in in q' n' in agentis d'
 passum. P' in q' in, idem in in in e' p'ia d'
 hinc in in q' d' se ipsum d' hinc. in se idem n'
 pot' sit in in d' hinc, q' n' in agentis d' passum.
 P' in hinc, q' d' in in sit in d' hinc, p'ia,
 hinc hinc in in inueni in se ipsum q' inueni:
 d' in ex eo q' d' idem in in sit agentis d' passum
 in inueni in in se ipso q' inueni in se ipsum
 sed sit in in in in inueni, q' d' in in in se ref-
 erit, d' p'ia.

131. Hinc d' hinc 3^o q' d' in inueni ab
 alio inueni, sed passum inueni ab agentis q'

agere debet esse aliud distans a passivo. De enim quod alio
moveri quodammodo movetur ad hunc aliquid esse
indistans, id movetur quodlibet res ad hunc pro-
prium extiam, quod ratio debet ab alio accipere
Et hoc non potest proprie moveri, si tamen res movetur
ad hunc aliquid a se distans, quod ratio quod
ab alio distans movetur, id videtur in suis
maneribus in motum animi.

132

Vico 2. inter agere et esse ratio
regi distans ex natura rei et modis
ut patet in propositione moderum. Ratio videtur in
tuncioe cumlibet esse ratio. Et ratio est quod
aliud phylia producit esse quod unum est rationem acti-
vum quod non potest nec fieri ratione tuncioe sed distans per
rationem, sed ad se ipsum unum non datur in
fluxu ratio, sicut tuncioe ratio ratio tuncioe
tuncioe. Et hoc est fundum distans ratio inter duas
paritas, tuncioe in fluxu ratio unum in aliam.

133

Deinde dicitur eundem ad se ipsum
posse dari actionem in toto, ut tuncioe quod
quando se locit tuncioe actionem in toto tuncioe
quod esse poterit dari ad phylia a ratio unum
ad se ipsum. De neg tuncioe quod ad phylia
in fluxu in toto tuncioe tuncioe tuncioe
rationem sed tuncioe, ideoque non requiritur
distans ad actionem in toto tuncioe tuncioe
habitu sit esse tuncioe et rationem absque
ulla distans ex natura rei. ad us ad phylia a
actionem in toto tuncioe in aliam tuncioe
videtur distans ex natura rei inter tuncioe et esse.

134

Sunt tuncioe tuncioe tuncioe tuncioe
idem tuncioe tuncioe tuncioe tuncioe
reflexus tuncioe tuncioe tuncioe tuncioe
tuncioe tuncioe tuncioe tuncioe tuncioe

S *9* *W*
Idem possit se ipsum Vinitu reproducere?

138 Non e quae de reprobis nati q' idem n' pot
se reproducere nati, s' idem de reprobis e' h' h' h' h' h'
cum aut agat p'videndo idem autem h' h' h' h' h'
s' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h'
Et ut reproducat p'videt rem autem h' h' h' h' h'
e' p'vidio q' estiam e' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h'
n' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h' h'
hoc autem e' autem agere ac p'videndo h' h' h' h' h'